

Valtuustoaloite: Porvooseen toinen ruotsinkielinen kielikylpyryhmä

Kielikylpy on toiminut Porvoossa esimerkillisesti ja loisteliaasti jo 27 vuotta. Viime vuosina on useiden kielikylpyyn hakeneiden perheiden lapset jääneet ilman paikkaa ryhmästä, johon on otettu 24 lasta. Kun kielikylpyryhmään haetaan, ovat etusijalla lapset, joiden sisarus on jo kielikylpypolulla. Useat uudet halukkaat ovat jääneet ilman paikkaa, kun jo pelkällä sisaruspaikalla on varattu yli puolet paikosta. Nyt kielikylvyn varhaiskasvatusryhmä on pienentymässä lain puitteissa 21:een, mikä merkitsee, että yhä useampi lapsi tulee jäämään ilman paikkaa.

Kielikylpyopetus on saanut usean vuoden ajan omalla toiminnallaan Opetushallituksen rahoitusta kielikylvyn kehittämiseen ja sen laajentamiseen on myös mahdollisuus saada rahoitusta Opetushallitukselta.

Kielikylvyn haasteena on ollut henkilöstön rekrytointi. Opettajatilannetta tulee helpottamaan vuonna 2018 käynnistynyt kielikylpyluokanopettajakoulutus, jonka ensimmäiset opiskelijat valmistuvat kahden vuoden kuluttua.

Voisiko Porvoo olla edelläkävijä myös kielikylpyopetuksessa? Voisiko kielikylpyä markkinoida vahvemmin ulkopaikkakuntalaisille syynä muuttaa Porvooseen?

Esimerkkinä vielä Sipoo, jossa asukkaita reilut 21 000, heillä on kaksi kielikylpyryhmää.

Mikä on kielikylpy?

Ote Porvoon kaupungin sivuilta:

”Kielikylpy on tarkoitettu lapsille, joiden äidinkieli ei ole ruotsi ja perheen kotikieli on suomi. Henkilökunta puhuu lapsen kanssa vain ruotsia, vanhempien kanssa suomea tai ruotsia.

Lapset saavat kielikylvyssä ruotsin kielen taidon lisäksi hyvät lähtökohdat vieraiden kielten oppimiseen ja muiden kulttuurien ymmärtämiseen.

Kielikylpy on vapaaehtoista, mutta vaatii sitoutumista lapselta ja hänen huoltajiltaan. Vanhempien erityisenä tehtävänä on tukea lapsen äidinkielen kehitystä.”

Me allekirjoittaneet olemme sitä mieltä, että Porvooseen tulisi perustaa toinen ruotsin kielikylpyryhmä.

Hilkka-Leena Orava

Nina Uski

Seija Metsola

Janne Ranta

Nea Hjelt

Jarmo Grönman

Seppo Ijäs

Jorma Wiitakorpi

Markku Välimäki